1

國立高雄科技大學電機與資訊學院

110 學年度第一學期第四次主管會議  會議記錄
    開會時間：民國 110 年 12 月 20 日(一)中午 12:40

    視訊通話連結：meet.google.com/vwn-qhtk-oci

    主 持 人：施天從院長

    出 席 者：

     沈志隆副院長

    李俊宏副院長(假)

    電機工程系：梁廷宇主任

    電子工程系(建工)：楊素華主任(周肇基副主任代)

      資訊工程系：張雲龍主任

    光電工程所：陳華明所長

    電子工程系(第一)：陳朝烈主任

    電腦與通訊工程系：萬欽德主任

    半導體工程系：楊奇達主任

      壹、討論事項

【議題 1】電機與資訊學院 111 度各系所基本維持經費分配案，提請討論。

     說明：

        1.依主計室 12 月 8 日來函辦理。

http://meet.google.com/vwn-qhtk-oci

2

        2. 111 年度教學單位基本維持費業經 110 年 12 月 1 日 110 學年度第 2 次校務發展委員會審議通過如下。

3

三、111年教學單位空間補償費

4

四、111 年度電機與資訊學院基本維持費分配如下(學院保留 15%經費)

             (因 111 年電腦維護合約尚未開標(111 年度由工學院主辦)，故電機系、電子系(建工)、資工系及光電所電腦維護經費尚未扣除，

             待決標後再請建工 3 系 1 所將經費流用至電機與資訊學院。)

決議：照案通過。

     1.為考慮光電所獨立所經營，學生權數較低，由院經費撥 10 萬元。

     2.院經費匡列 20+20 萬做為院配合款，若九月有盈餘則依權數分配給各系所班。

項次 院系所 權數合計 比例 經常門 資本門 空間補償 總計

1 電機與資訊學院     1,078,350  1,555,350  0  2,633,700

2 電機工程系 92,675  0.271786946 1,660,795  2,395,435  129,870 4,186,100

3 電子工程系(建工) 94,720  0.277784295 1,697,443  2,448,294  211,950 4,357,686

4
半導體工程系(110 新增乙

班)(含產攜班)
38,895  0.114066936 697,023  1,005,346  69,660 1,772,029

5 半導體工程系(111 新) 1,723  0.005053023 30,877  44,536  0 75,413

6 電子工程系(第一) 26,945  0.079021303 482,872  696,466  69,390 1,248,728

7 電腦與通訊工程系 40,763  0.119545199 730,499  1,053,630  86,940 1,871,068

8 資訊工程系 26,428  0.077505103 473,607  683,103  91,530 1,248,239

9 光電工程研究所(含光通所) 8,858  0.025977758 158,741  228,959  0  387,700

10
智慧系統技優專班(110 新)屬

電資院
2,730  0.008006241 48,923  70,564  0  119,488

11
智慧資電系統技優專班 (110

新)屬電子系(建工)
2,404  0.007050184 43,081  62,138  0  105,219

12
微電子應用技優領航專班

(110 新)屬半導體工程系
3,120  0.009149989 55,912  80,645  0  136,557

13
微電子應用技優領航專班

(111 新)屬半導體工程系
1,723  0.005053023 30,877  44,536  0  75,413

  合計 340,984    7,189,000  10,369,000  0  17,558,000

5

     3. 新進教師每人撥 5 萬元設備費，以茲購買設備使用。

     4. 持續辦理院專題競賽。

     5. 編列 6+7 萬為建工院辦之租金。

     6. 為協助第一電子及電通系之實驗設備維護以利院技優專班使用，由院經費各撥 5 萬元。

     7. 若於 10 月院經費尚有結餘，則補助各系所及老師辦理研討會或競賽，以茲鼓勵。

6

    【議題 2】有關本院「校務基金進用工作人員 110 年度年終考核」，提請討論。

    說明：

        1.依照人事室 110.12.16 來信，高科大人四字第 1100000031 號函辦理。

         請參閱 P.1。

        2.本院 110 年度校務基金進用工作人員受考人數 14 人，初評考列甲等

         人數 9 人；乙等以下人數 5 人，於 12 月 22 日（星期三）前送單位主

         管考評；各系屬員之考核表除系主任簽章外，並請送陳院長核閱後，

         於 110 年 12 月 28 日（星期二）前密送人事室辦理。

         3.本院「優等」人數依規定提列 1 人；提列人應填具「考績提列優等事

           蹟表」，詳列個人具體優良事蹟，送考核委員會據以審核，未檢附

「考績提列優等事蹟表」者，不予考量。

        4.110 年考績作業注意事項 P.2~3。

         校基人員成績考核要點 P.4~6。

         110 年度校務基金進用工作人員年終考績初評等次核算表 P.7。

         考績提列優等事蹟表 P.8。

    決議：依照主管討論及抽籤後決議如下：

           電機與資訊學院年校務基金人員績效考核

編號 單位 姓名 110 年考核等第 111 年考核方式

1 電機與資訊學院 李竹皓

2 甲 2 乙 2 甲抽 2
2 資訊工程系 馬維謙

3 電機與資訊學院 黃詩晴

4 電機與資訊學院 王子允

5 半導體工程系 劉香伶
1 甲 1 乙 1 甲抽 1

6 半導體工程系 陳惠雯

7 光電工程研究所 黃偉誠
1 優 1 乙 1 甲抽 1

8 光電工程研究所 馮怡婷

9 電子工程系(建工) 王淑樺
2 甲 抽 2

10 電子工程系(建工) 莊雅雯

11 電子工程系(第一) 鄭如芳
2 甲 抽 2

12 電子工程系(第一) 陳怡如

13 電機工程系 鄭瓊真
1 甲 1 乙 1 甲抽 1

14 電機工程系 蔡宜玲

  【議題 3】有關本院「公務人員 110 年度年終考績」，提請討論。

    說明：

       1.依照人事室 110.12.15 來信，高科大人三字第 1100000330 號函辦理。

         請參閱 P.9。

        2.本院 110 年度公務人員受考人數 7 人，初評考列甲等人數 5 人；乙等

          以下人數 2 人，於 12 月 20 日（星期一）前送單位主管考評；各系屬

          員之考績表除系主任簽章外，並請送陳院長核閱後，於 110 年 12 月

          27 日（星期一）前密送人事室辦理。

        3.公務人員考績法 P.10~P.14。

         公務人員考績法施行細則 P.15~20。

         110 年度公務人員年終考績初評等第核算表 P.21。

7

    決議：依照主管討論及抽籤後決議如下：

  【議題 4】有關本院「技工工友及駐衛警察 110 年度年終考核  」，提請討論。

    說明：

        1.依照人事室 110.12.16 來信，高科大人四字第 1100000030 號函辦理。

         請參閱 P.22。

        2.本院 110 年度技工工友及駐衛警察受考人 1 人，初評考列甲等人數 1

         人，於 12 月 22 日（星期三）前送單位主管考評；各系屬員之考核表

         除系主任簽章外，並請送陳院長核閱後，於 110 年 12 月 27 日（星期

         一）前密送人事室辦理。

        3.技工工友及駐衛警察考核及獎懲辦法  P.23~26

          110 年度技工工友年終考績初評等次核算表 P.27。

     決議：照案通過。

貳、臨時動議 (無)

參、散會(14:55)

電機與資訊學院公務人員年終考績

編號 單位 姓名 110 年考核等第 111 年考核方式

1 電子工程系(建工) 黃永成
2 甲 抽 2

2 電子工程系(建工) 李新木

3 電機工程系 林宏洋
1 甲 1 乙 1 甲抽 1

4 電機工程系 洪玉家

5 電腦與通訊工程系 黃永政
2 甲 抽 2

7 電腦與通訊工程系 劉玉美

6 電子工程系(第一) 施俊男 乙 甲